
自店間 他農協・系統 他銀行 自店間 他農協・系統 他銀行

１万円未満 無料 １１０円 ４４０円 ５万円未満 ２２０円 ５５０円

５万円未満 無料 ２２０円 ５５０円 ５万円以上 ４４０円 ７７０円

５万円以上 無料 ４４０円 ７７０円

店頭交付 店頭交付 ５５０円

郵送交付 郵送交付 ７７０円

店頭交付 店頭交付 ３３０円

郵送交付 郵送交付 ５５０円

３,３００円

店頭交付 店頭交付 １,１００円

郵送交付 郵送交付 １,３２０円

・新 設

無　料
２２０円
４４０円
６６０円

尚、ご不明な点がございましたら金融課（℡0135-23-3121）へお問い合わせください。

両替手数料

５０枚以下
５１枚以上２００枚以下

２０１枚以上１０００枚以下
１００１枚以上２０００枚以下
なお２００１枚以上１０００枚毎に３３０円加算

都度発行

継続発行 継続発行

監査法人向け残高証明書 監査法人向け残高証明書

所定様式外残高証明書 所定様式外残高証明書

残高証明書

所定様式

都度発行

１１０円 →

所定様式

・現 行 ・改 定 後

振込手数料 → ２２０円

※ＡＴＭでの自店間の振込手数料は従来通り
無料となります。

2019年11月吉日
     お客様各位

余市町農業協同組合

店内振込手数料等改定のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびＪＡよいちでは、２０２０年２月３日（月）より、下記の通り手数料等の新

設・改定をさせていただくことと致しました。

今後もお客様の多様なニーズにお応えするため、サービスの提供に努めて参りますので、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

記


